ecebdo

Município de Aiuruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  82/2025/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 05 de maio de 2025

Ao Senhor

Romeu Rosa Maciel

Presidente da Câmara Municipal

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde Requerimento 03 /2025

Senhor Presidente,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para dizer que seguimos

trabalhando para melhorar as condições da Rua Felipe Senador, dentre as realizações citamos à

pavimentação da Rua João Senador e da Rua Cônego Abreu que surge como uma nova opção de

tráfego e a criação das áreas de proibido estacionar na Rua Felipe Senador permitindo que os

veículos possam manobrar com mais facilidade. Sabemos da importância da Rua Felipe Senador

e estamos buscando constantemente alternativas que possam melhorar ainda mais o trânsito

local.

Atenciosamente,

Erlisson Vitor Lopes

Prefeito Municipal

L MURUOA
,—,'PROTQCO'

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 35 3344-1249

CNPJ: 18.008.89610001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.460-000
Tel.: 353344-1249

fJ @prefeituradeauruocamg 	R'l  @prefeituradeaiuruoca O gabinete@aiuruoca.mg.gov.br